[image: image1.jpg]

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

REAVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°001/CPL/2018

Requisitante: CÂMARA MUNICIPAL DE CACOAL.

Processo Administrativo Nº 66/CMC/2018.

1. DO OBJETO

1.1 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL, PLANO PÓS-PAGO, EM CONFORMIDADE COM A LEI GERAL DE COMUNICAÇÕES (LEI Nº 9.472, DE 16/7/1997), AS NORMAS ATUALIZADAS DAS RESOLUÇÕES ANATEL Nº. 477, DE 7/8/2007, E Nº. 632, DE 7/3/2014, O PLANO GERAL DE OUTORGAS PGO, APROVADO PELO DECRETO FEDERAL Nº 6.654, DE 20/11/2008, OUTRAS NORMAS EXPEDIDAS PELA ANATEL APLICÁVEIS AOS SERVIÇOS E, AINDA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

PREÂMBULO
· RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 09h00min do dia 31/07/2018.
· ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09h00min do dia 31/08/2018.
· INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:A partir das 09:45 horas do dia 31/08/2018.
· REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).
· LOCAL: www.licitanet.com.br “Acessar o Sistema”.

· TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL;
A Câmara Municipal de Cacoal, com sede na Rua Presidente Médice, 1849, Jardim Clodoaldo, Cacoal – RO – através de seu Pregoeiro, WILLIAM NAILOR GOMACK DE OLIVEIRA, designado pela portaria Nº. 10/GP-2018 de 27 de fevereiro de 2018, torna público que se encontra instaurada a licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tendo como regime de execução a  ADMINISTRAÇÃO INDIRETA, que será julgada pelo MENOR PREÇO GLOBAL, tudo em conformidade com as regras estipuladas na Lei n.º 10.520/02, Lei Complementar n.º 123/06, alterada pela Lei Complementar Nº 147/2014, com aplicação subsidiária da Lei n.º 8.666/93 e ainda pelo Código de Defesa do Consumidor, Lei nº. 8.078/90, e do disposto no presente edital e demais legislações municipais pertinentes, segundo as condições e especificações adiante estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Cacoal/RO, 20 de agosto de 2018
William Nailor Gomack de Oliveira

Pregoeiro
Rua Pres. Médici, 1849 – Cx. Postal 118 –CEP 78976-160 - ((69)441-2011/2012 - Fax:(069)441-5454 - Cacoal - RO